



Society for Applied Microwave Electronics Engineering and Research
IIT Campus, Hillside, Powai, Mumbai 400076

विज्ञापन संख्या Advertisement No. 02/2024

शुद्धिपत्र सूचना Corrigendum Notice

भर्ती विज्ञापन संख्या के लिए संदर्भ आमंत्रित किया जाता है। विज्ञापन संख्या 02/2024 प्रायोजित परियोजनाओं के तहत केंद्र सरकार/राज्य सरकार/स्वायत्त निकायों/पीएसयू से सेवानिवृत्त कर्मचारियों की नियुक्ति के लिए मुंबई समीर की वेबसाइट पर प्रकाशित किया गया है।

Reference is invited to the recruitment advertisement No.02/2024 published on the website of SAMEER "Engagement of Retired Employees from the Central Government/State Government/Autonomous Bodies/PSUs".

सक्षम प्राधिकारी ने इस भर्ती प्रक्रिया के लिए आवेदन की अंतिम तिथि 15.04.2024 तक बढ़ाने का निर्णय लिया है।

The Competent Authority has decided to extend the closing date of application of this recruitment process till 15.04.2024.

सभी को सलाह दी जाती है कि उपरोक्त से संबंधित महत्वपूर्ण निर्देशों/अधिसूचनाओं के लिए SAMEER वेबसाइट (https://sameer.gov.in/recruitment_training) को नियमित रूप से देखते रहें।

All are advised to check the SAMEER website (https://sameer.gov.in/recruitment_training) regularly for important instructions/notifications relating to the above.

(एम पी बालामुरुगन)
कुलसचिव
(M P BALAMURUGAN)
REGISTRAR